ir./Br./No

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF
QEVERIA E KOSOVES/VLADA KOSOVA/GOVERNMENT OF KOSOVA )
MINISTRIA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

- MfﬁiSTK!lSTVO KULTURE, OMLADINE I SPORTA m

MINISTRY OF CULTURE,YOUTH AND SPORTS

PUBLIC OF KOS0OVD
(MMENT ,QE .} Qsova | n - Iy
gy 'A,G-I‘ENC\IA{SHTETERORE E ARKIVAVE Ti KOSOVES

VA "'DﬁﬂWNA AGENCIJA ARHIVA KOSOVA

HYe |
C / / /5 f' / Z ‘f  THESTATE AGENCY OF KOSOVO ARCHIVES
2l 96 . 2024
lumiDate: s B .

Duke u bazuar né Nenin 39 paragrafi 11 t& Ligjit Nr. 08/1.-197 pér Zyrtarét Publik dhe bazuar
né Neni 11 (€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil,
Njésia e Burimeve Njerézore e Agjencisé Shtetérore e Arkivave t& Kosovés pér procedurén e
pranimit: Restaurator né Divizionin pér mbrojtjen e léndés arkivore me numér reference:
RN00013869 dhe me kod t& procedurés RPC0007408 t& shpallur me daté 24/04/2024, me daté
31/06/2024 léshon kété:

NJOFTIM MBI REZULTATET PERFUNDIMTARE

Komisioni i pranimit pas pérfundimit t& vlerésimit pérfundimtar t& kandidatéve pér pozitén:
Restaurator n€ Divizionin pér mbrojtjen e 1éndés arkivore me numér reference: RN00013869
dhe me kod té procedurés RPC0007408 ka pérgatitur listén e kandidatéve fitues me mé shumé
se 70 piké t€ fituara nga vlerésimi profesional népé&rmjet testimit me shkrim dhe vlerésimit
népérmjet intervistés.

Nr. | Emri dhe mbiemri i Numri i Pikét e pérgjithshme
kandidatit/es aplikacionit — |'/ 7o
1. | Fisnik Spahiu RANO0041369. 500 < "0, c7.90
2, | Anemona Zebica RAN004S321 76 4

/f%\x Cy

Burlm Regica,

Udhéheqgés i Njésisé t& Burimeve Njerézore/ASHAK
Késhillé Juridike:

NE& pajtim me Nenin 17 t&€ Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatét e pakénaqur me procesin
e rekrutimit, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare kané t& drejté ankese né KPMShCK né
afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi publikohet né:

- Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore; dhe
- Ueb fagen zyrtare t& Agjencisé Shtetérore t& Arkivave t& Kosovés (ASHAK)



